ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Тяжинского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

07.10.2019 г.

№ 1/1
О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа первого созыва
В соответствии с пунктом 6 статьи 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьей 1 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании  муниципальных образований»  избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа первого созыва на 22 декабря 2019 года.
2. Разместить настоящее решение на информационном сайте администрации Тяжинского муниципального района, опубликовать в газете «Кузбасс».

Председатель избирательной комиссии
         Тяжинского муниципального округа                                        Молодик Т.А.
Секретарь избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа                                        Цыкова Н.Н.